

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/12071,Utrudnienia-w-ruchu-w-zwiazku-z-obchodami-25-lecia-pierwszych-wolnych-wyborow.html>
2023-04-02, 05:35

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
Data publikacji 02.06.2014

Utrudnienia w ruchu w związku z obchodami 25-lecia pierwszych wolnych wyborów



foto. KRYSZTOF DOBUSZYŃSKI/REPORTER

Obchody 25-lecia pierwszych wolnych wyborów to szereg oficjalnych uroczystości i imprez z udziałem prezydentów i premierów z całego świata. Konieczne będzie wprowadzenie ograniczeń w ruchu drogowym, pieszym i parkowaniu związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczestników uroczystości. 3 i 4 czerwca br. w Komendzie Stołecznej Policji będzie działała specjalna infolinia o utrudnieniach w ruchu drogowym na terenie miasta.

Warszawiacy muszą się przygotować na przejazdy kolumn VIP-ów, nowe zakazy zatrzymywania i zmiany tras komunikacji miejskiej. Zarówno 3 jak i 4 czerwca chwilowe wyłączenia z ruchu spodziewane są na trasach dojazdowych i ulicach poprzecznych z Lotniska Chopina do centrum Warszawy. Ograniczeń w ruchu pieszych i pojazdów można spodziewać się także w okolicach hoteli Regent Warsaw, Sheraton, Intercontinental i Marriott. W miejscach tych ograniczona może być również możliwość parkowania. Bardzo poważne ograniczenia spodziewane są także na całym Trakcie Królewskim. Na ulicach położonych w okolicach Placu Zamkowego i Starego Miasta, Podzamcza, Mostu Śląsko-Dąbrowskiego, Placu Teatralnego, Sejmu wprowadzone zostaną zakazy zatrzymywania się i postoju. Ograniczeń można spodziewać się także w okolicach Pałacu Prezydenckiego, Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz Centrum Nauki Kopernik.

Ograniczenia będą także w przestrzeni powietrznej wokół Warszawy. 3 i 4 czerwca nad Warszawą będzie obowiązywał zakaz wykonywania lotów z wyjątkiem lotów rozkładowych i czarterowych. Ograniczenia ruchowe nie zezwalają na wykonywanie dolotów i odlotów z lotniska Warszawa Babice. Zakaz ten dotyczy również maszyn bezzałogowych tzw. dronów.

Komenda Stołeczna Policji uruchomi także specjalną infolinię o utrudnieniach w ruchu drogowym.

22 603 80 38

Pod tym numerem telefonu zarówno warszawiacy, jak i wszyscy ci, którzy odwiedzają w tym czasie stolicę będą mogli dowiedzieć się o bieżących utrudnieniach i zmianach w organizacji ruchu drogowego w Warszawie w związku z odbywającymi się tego dnia uroczystościami. Infolinia będzie

działała we wtorek i środę od godziny 7.00.

Na Podzamczu w Parku Fontann 3 czerwca pokazane zostanie specjalne widowisko pt. „Taniec wolności”. Tego dnia od ok. godz. 18 można spodziewać się wyłączenia ruchu na ul. Wybrzeże Gdańskie na odcinku pomiędzy mostem Śląsko - Dąbrowskim a mostem Gdańskim oraz na ul. Sanguszki, ul. Grodzkiej, ul. Bolesć i ul. Bugaj. Jezdnia Wisłostrady w przeciwnym kierunku (w stronę Bielan) zamknięta zostanie operacyjnie tylko podczas pokazu pirotechnicznego ok. godz. 22.00.

Ograniczenia w ruchu i parkowaniu będą także na Placu Teatralnym i okolicznych ulicach (od godz. 8.00 dnia 3 czerwca do godz. 19.00 w dniu 4 czerwca), okolicy Sejmu (od godz. 16.00 w dniu 3 czerwca do godz. 17.00 w dniu 4 czerwca ul. Wiejska na odcinku od ul. Frascati do ul. Pięknej, ul. J. Matejki i ul. P. Maszyńskiego), przy Centrum Nauki Kopernik (od godz. 16.00 w dniu 3 czerwca do godz. 19.00 w dniu 4 czerwca na ul. Wybrzeże Kościuszkowskie i na ul. Lipowej). W dniu 4 czerwca największe ograniczenia spodziewane są na Krakowskim Przedmieściu, Placu Zamkowym i okolicznych ulicach (w godz. 8.00-16.00).

Niewykluczone są także inne utrudnienia związane z pobytem zaproszonych gości w Warszawie. O nowych zmianach w organizacji ruchu w mieście będziemy informowali na bieżąco. Prosimy mieszkańców Warszawy o przestrzeganie wprowadzonych w tym okresie zmian w organizacji ruchu, śledzenie bieżących komunikatów o utrudnieniach oraz stosowanie się do poleceń funkcjonariuszy Policji, Straży Miejskiej oraz Biura Ochrony Rządu. Zachęcamy do korzystania z komunikacji miejskiej, w tym szczególnie metra i SKM (zwłaszcza podczas podróży z i na lotnisko).

Szczegółowe informacje o zmianach w organizacji ruchu spowodowanych remontami i inwestycjami oraz imprezami masowymi i zgromadzeniami publicznymi można znaleźć na stronie Biura Koordynacji Inwestycji i Remontów w Pasie Drogowym pod adresem www.infoulice.um.warszawa.pl, www.facebook.com/infoulice. Tam też można zamówić bezpłatną usługę powiadamiania SMS oraz newsletter o utrudnieniach w ruchu w Warszawie. Natomiast szczegółowe informacje na temat zmian w komunikacji miejskiej znajdują się na stronie www.ztm.waw.pl.

Źródło <http://www.um.warszawa.pl/>

/źródło: www.policja.waw.pl/

Pliki do pobrania

- [25 LAT WOLNOŚCI - szczegóły zmian w organizacji ruchu](#)
97.95 KB

[Tweetnij](#)

[bezpieczeństwo](#), [Policja](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)

[Powiadom](#)

[Zgłoś błąd](#)